HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
*
Số  197-QĐ/HNDT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày 20 tháng 01 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Giao chỉ tiêu thi đua năm 2016

            Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2013; Nghị định số 42/2010/NĐ-CP; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua - Khen thưởng.
Căn cứ Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam khoá VI
Căn cứ chỉ tiêu thi đua năm 2016 của Ban Thường vụ Trung ương Hội Nông dân Việt Nam giao cho Hội Nông dân tỉnh Nam Định.
Căn cứ phương hướng, nhiệm vụ công tác Hội và phong trào nông dân năm 2016 của Ban Chấp hành Hội Nông dân tỉnh khoá IX.
BAN THƯỜNG VỤ HỘI NÔNG DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Giao chỉ tiêu thi đua công tác Hội và phong trào nông dân năm 2016 cho Hội Nông dân các huyện, thành phố.
(Có phụ lục chi tiết kèm theo).
Điều 2: Hội đồng thi đua, khen thưởng Hội Nông dân tỉnh, các ban chuyên môn cơ quan tỉnh Hội, Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố chịu trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 2
- Lưu VT, TĐ
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

 (Đã ký)
Bùi Thị Thơm